ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    3264  /UBND Sơn Tây, ngày   04   tháng 12  năm 2024

V/v tuyên truyền, vận động

cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động đến xem và

cổ vũ Hội thi tìm hiểu giáo

dục nghề nghiệp trên địa bàn

huyện năm 2024

Kính gửi:

- UBMT Tổ quốc Việt nam và các tổ chức

CT - XH huyện;

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên

địa bàn huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 79/KH-UBND ngày 04/4/2024 của UBND huyện

Sơn Tây về tổ chức Cuộc thi tìm hiểu về giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn huyện

Sơn Tây năm 2024 và Công văn số 01/BTC ngày 20/11/2024 của Ban Tổ chức

Hội thi tìm hiểu giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn Sơn Tây năm 2024. Theo đó,

thời gian tổ chức Hội thi giáo dục nghề nghiệp huyện Sơn Tây, khai mạc vào lúc

7 giờ 30 phút, ngày 10/12/2024, tại Nhà văn hoá huyện Sơn Tây.

Để tạo không khí vui tươi, phấn khởi và cổ vũ các đội về tham gia Hội thi

tại huyện Sơn Tây, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện thông báo cho cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động đến xem và cổ vũ Hội thi giáo dục

nghề nghiệp huyện Sơn Tây năm 2024 tổ chức tại huyện, nhằm góp phần vào

công tác tuyên truyền chủ trương của Đảng, chính sách và pháp luật của Nhà

nước về công tác giảm nghèo nói chung và giáo dục nghề nghiệp gắn với giải

quyết việc làm cho người lao động trên địa bàn huyện.

2. Giao Trung tâm Tuyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện tổ chức tuyên

truyền trên sóng Đài truyền thanh và xe lưu động đến địa bàn các xã về thời gian,

địa điểm diễn ra Hội thi để bà con Nhân dân biết đến xem và cổ vũ.

3. Đề nghị UBND các xã phổ biến, tuyên tuyên về thời gian và địa điểm

tổ chức Hội thi năm 2024 cho cán bộ, Nhân dân biết, để đến xem, cổ vũ và mỗi

xã phải có ít nhất 20 người tham gia cổ vũ và lập danh sách gửi về Ban Tổ chức

để tổng hợp theo dõi chấm điểm đến kết thúc Hội thi (theo quy chế Hội thi).

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện; Chủ tịch UBND các

xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;        (báo cáo).

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP,TH;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2024-12-04T10:45:10+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-04T10:45:42+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!